关于2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）采购需求公示公告

各相关供应商：
安徽省政府采购中心现就2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）采购需求（附件1）进行公示。

如对公示内容有任何意见或建议，请于2024年10月23日17:30前，将反馈意见(或建议）和相关证明文件（包括技术标准、产品彩页、检测报告等）加盖公章后通过电子邮件发送至wangzh@ahggzyjt.com。我中心将对意见或建议进行汇总，进一步修订完善采购需求。

安徽省政府采购中心感谢您的参与、支持和配合。

项目联系人：张工、王工
联系电话：0551-66223645、66223946

附件：1.2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）采购需求

2.2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）采购需求反馈意见书

附件1：

2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）
一、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：

（1）为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；

（2）提供响应产品（不包括配件）有效期内的3C认证承诺；

（3）提供响应产品（不包括配件）有效期内的节能产品认证证书。
二、采购需求

	包段
	匹数
	能效等级
	冷暖类型
	额定制冷量（W）
	额定制热量（W）（不含电辅加热功率）
	全年能源消耗效率（APF）
	噪声（dB)
	最高限制单价（含标准配件及服务）（元/台）

	壁挂式空调

	1
	1P
	1级
	冷暖
	≥2500
	≥3400
	≥5.00
	/
	2600

	2

	≥2500
	≥3400
	≥5.10
	室外机噪声≤52
室内机噪声≤41
	3300

	3

	≥2500
	≥3500
	≥5.20
	室外机噪声≤52
室内机噪声≤41
	4000

	4

	2级

	≥2500
	≥3300
	≥4.50
	/
	2300

	5

	≥2500
	≥3300
	≥4.55
	室外机噪声≤52
室内机噪声≤41
	3000

	6

	≥2500
	≥3400
	≥4.60
	室外机噪声≤52
室内机噪声≤41
	3700

	7
	1.5P
	1级
	冷暖
	≥3500
	≥4500
	≥5.00
	/
	2900

	8

	≥3500
	≥4500
	≥5.10
	室外机噪声≤53
室内机噪声≤43
	3600

	9

	≥3500
	≥4500
	≥5.20
	室外机噪声≤53
室内机噪声≤43
	4300

	10

	2级
	冷暖
	≥3500
	≥4400
	≥4.50
	/
	2600

	11

	≥3500
	≥4500
	≥4.55
	室外机噪声≤53
室内机噪声≤44
	3300

	12

	≥3500
	≥4500
	≥4.60
	室外机噪声≤53
室内机噪声≤44
	4000

	13
	2P
	1级
	冷暖
	≥5000
	≥6400
	≥4.50
	/
	5400

	14

	≥5000
	≥6600
	≥4.60
	室外机噪声≤55

室内机噪声≤47
	6100

	15

	≥5000
	≥6600
	≥4.70
	室外机噪声≤55

室内机噪声≤47
	6600

	16

	2级
	冷暖
	≥5000
	≥5700
	≥4.00
	/
	4800

	17

	≥5000
	≥5700
	≥4.05
	室外机噪声≤55

室内机噪声≤47
	5600

	18

	≥5000
	≥5700
	≥4.10
	室外机噪声≤55

室内机噪声≤47
	6100

	19
	3P
	1级
	冷暖
	≥7000
	≥9000
	≥4.20
	/
	7300

	20

	≥7000
	≥9000
	≥4.30
	室外机噪声≤57室内机噪声≤49
	7800

	21

	≥7000
	≥9000
	≥4.40
	室外机噪声≤57室内机噪声≤49
	8300

	22

	2级
	冷暖
	≥7000
	≥8000
	≥3.70
	/
	6300

	23

	冷暖
	≥7000
	≥8000
	≥3.80
	室外机噪声≤57室内机噪声≤49
	6800

	24

	冷暖
	≥7000
	≥8000
	≥3.90
	室外机噪声≤57室内机噪声≤49
	7300

	柜式空调

	25
	2P
	1级
	冷暖
	≥5000
	≥6000
	≥4.50
	/
	4800

	26

	冷暖
	≥5000
	≥6000
	≥4.60
	室外机噪声≤56
室内机噪声≤47
	5800

	27

	冷暖
	≥5000
	≥6000
	≥4.70
	室外机噪声≤56

室内机噪声≤47
	6800

	28

	2级
	冷暖
	≥5000
	≥5800
	≥4.00
	/
	4300

	29

	冷暖
	≥5000
	≥5800
	≥4.10
	室外机噪声≤56
室内机噪声≤47
	5300

	30

	冷暖
	≥5000
	≥5800
	≥4.20
	室外机噪声≤56
室内机噪声≤47
	6300

	31
	3P
	1级
	冷暖
	≥7000
	≥8000
	≥4.20
	/
	6800

	32

	≥7000
	≥8400
	≥4.25
	室外机噪声≤58室内机噪声≤50
	7800

	33

	≥7000
	≥8800
	≥4.30
	室外机噪声≤58室内机噪声≤50
	8800

	34

	2级
	冷暖
	≥7000
	≥8000
	≥3.70
	/
	5800

	35

	≥7000
	≥8200
	≥3.75
	室外机噪声≤58室内机噪声≤50
	6800

	36

	≥7000
	≥8400
	≥3.80
	室外机噪声≤58室内机噪声≤50
	7800

	37
	5P
	1级
	冷暖
	≥12000
	≥13000
	≥4.20
	室外机噪声≤61室内机噪声≤53
	13800

	38

	2级
	冷暖
	≥12000
	≥13000
	≥3.70
	室外机噪声≤61室内机噪声≤53
	11800

注：1.供应商所投产品（不包括配件）须符合国家标准，属于实行强制认证的产品必须具有处于有效期内的3C认证，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。

2.供应商所投产品（不包括配件）须具有国家指定的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。

3.供应商可参与响应多个包段但每个包段只可用一款型号产品参与响应，且每个型号的产品只能投一个包段，不可用同一款型号产品响应多个包段。供应商用多款型号产品响应同一包段，或用同一款型号产品响应多个包段的，其对相应包段的响应都将被拒绝。

4.供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；由唯一授权供应商参与本次征集的，供应商须提供由空调机生产厂家出具的针对本项目的唯一授权书【授权书内容应包含且不限于项目名称、项目编号、唯一授权事项(投标、开标、评标、签约等具体事务、签署相关文件和徽采云系统网上操作等)，且必须由空调机生产厂家加盖公司公章】。
三、报价要求
1.响应报价包括产品费用、安装调试费、测试费、培训费、运行维护费用、税费、标准配件和质保服务，以及其他有关的为完成采购合同发生的所有费用。

2.响应报价为最终采购人实际采购价格，不含附加配件及服务的费用。

3.供应商所响应的价格应不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。供应商应承诺入围后在框架协议有效期内，确保销售给安徽省党政机关、事业单位及团体组织的空调机价格不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。

4.入围供应商协议期内，原入围空调机因停产、升级等原因更替为新款机型，则该新款机型仍执行原机型响应报价，并提交协议期内服务执行不低于该老款机型的相关承诺。集中采购机构对入围供应商提交的相关内容进行审核。
5.入围供应商的响应报价是采购人确定第二阶段成交供应商的最高限价，采购人可以与成交供应商在限价范围内协商确定最终成交价格。最终成交价不受最低限价限制。

6.响应产品（不包括配件）具有环境标志产品认证证书（有效期内）的，需提供环境标志产品认证证书（有效期内）扫描件，对响应价格给予5%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

四、其他要求
1.安徽区域总联系人具体负责入围后采购人对其入围产品的有关咨询、签订和执行合同、无条件履行售后服务承诺和接受投诉等事务。总联系人必须由入围供应商的在职人员担当。总联系人及联系方式在入围后尽量保持不变，若有变动，应及时补缺，并向征集人做好更新备案。
2.采购人有权从入围供应商指定的代理商中选择供货商，货款由最终采购人支付给选定的代理供应商。
3.合同授予：入围供应商可以直接接受采购人合同授予，也可以委托一家或多家代理商接受采购人合同授予并履行采购合同。入围供应商及其代理商应当根据框架协议的约定，向各采购人提供入围产品和服务。
框架协议有效期内，委托代理商发生变动的，入围供应商应及时向征集人申请委托代理商变更。
（1）代理商条件
入围供应商选择代理商时，应确保其在对应供货范围内有较好履行采购合同的能力，并符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
（2）代理商管理
入围供应商负责其委托的代理商管理，并在框架协议范围内承担连带责任。代理商根据与入围供应商签订的委托协议开展活动，其行为的法律后果由入围供应商承担。
框架协议有效期内，入围供应商委托的代理商存在无正当理由据不接受合同授予，或者不履行合同义务或履行合同义务不符合规定的，经采购人请求履行后仍不履行或仍未按约定履行，或者存在因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的情形的，入围供应商应当终止与其签订的委托协议，并按照框架协议约定，积极协调其委托的其他代理商接受合同授予，履行合同义务，确保采购活动顺利完成。
附件2：

2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）的反馈意见
安徽省政府采购中心：

针对2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织空调机框架协议采购（第一批次）采购需求公示，我单位反馈意见如下：

1、

2、

3、
…

特此函告

单位名称（公章）：

联系人：

联系电话：

年  月  日